Theodorescu Gheorghe, Chirculescu Marin, Gheorghiu Toma, Nicolae Scărlătescu, Gheorghe Ionescu, Iliescu Matache Iancu Ionescu, Ioan Ionescu, Negoită Dumitrache, Popescu Dimitrie, Dumitru Ion Mocanu, Tiberiu Petrescu, Florea Dimulescu, Ion Marin Cismaru, Mușat Nicolescu, Mărculescu Nicolae.

ANUNCIURI MINISTERIALE.

MINISTERUL DE INTERNE.

Direcția generală a telegrafelor și postelor.

Laⁿ 13 (25) Ianuarie 1883, se va ține licitație atât la această direcție, cât și la prefectura județului Dâmbovița, pentru darea în antreprisă a transportului expediției și de pasageri de la Târgoviște, la gara Titu și vice-versa.

Licitarea va fi cu oferte sigilate, care se vor primi până la orele 4 p. m.

13. Numărul locurilor fie-cărei diligențe, se va determina de către direcțiune și antreprenorul nu va putea angagia mai mulți pasageri de cât numărul acestor locuri.

14. Durata contractului va fi de 5 ani, cu începere de la 1 (13) Aprilie 1883, dacă însă calea ferată Târgoviște-Titu, ce este proiectată a se construi în virtutea legii de la 15 Maiu 1882, se va da în circulație înainte de 1 (13) Aprilie 1888, atunci contractul se va considera resiliat de fapt, o-dată cu darea în circulație a acelu drum de fer, făcă ca antreprenorul să potă pretinde veri-o despăgubire.

15. Subvenția ce va resulta la licitație se va plăti antreprenorului, cu analogie, finele fie-cărei luni, prin mandat asupra tesaurului public.